眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕192号

眉山市医学会

关于举办放射医学专委会2023学术会议暨

省级继续教育项目“3.0T高场磁共振腹部影像新进展”的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为进一步促进全市放射医学专业工作交流和开展，活跃学术氛围，建立良好的学术交流平台，促进全市放射专业诊治水平及其延伸服务能力，由眉山市人民医院举办的眉山市医学会放射医学专委会2023学术会议暨省级继续教育项目“3.0T高场磁共振腹部影像新进展”定于近期召开。届时将邀请四川大学华西医院、川北医学院及我市专家莅临授课。现将有关事项通知如下：

1、 会议时间
2023年12月28日（星期四）8:00-8:30报到，8：30-17:30线上、线下相结合开会，会期一天。

2、 参会方式
（一）线下会议地点：眉山市人民医院第一住院部六楼会议室。

（二）腾讯会议号：562-608-966。

三、会议议程（见附件）

四、参会对象
眉山市医学会放射医学专委会全体委员；全市各级医疗卫生单位从事放射相关诊疗工作的人员。

五、其他事项

（一）参加本次会议的人员授予省级继续医学教育I类学分2分（会议开始前签到、结束后签出，必须两次签到成功，学分才能上传审核成功）。

（二）联系人

市医学会放射医学专委会  周  军：13890352220
市医学会办公室          何书恒：18180080292

附件：会议议程

眉山市医学会

                             2023年12月21日

眉山市医学会办公室                     2023年12月21日印发
附件

会议议程

	眉山市人民医院第一住院部六楼会议室              12月28日

眉山市医学会放射医学专委会2023学术会议暨省级继续教育项目“3.0T高场磁共振腹部影像新进展”

	时间
	内容
	讲者
	单位
	主持人

	8:00-8:30
	会议签到

	8:30-9:00
	开幕式及领导致辞
	汪小舟

	9:00-9:40
	腹部磁共振检查规范与创新-肠道MR成像技术
	李真林教授
	四川大学华西医院
	王麒

	9:40-10:20
	胃癌影像诊断新进展
	伍兵教授
	四川大学华西医院
	周炜

	10:20-10:30
	茶  歇

	10:30-11:10
	肿块型肝内胆管细胞癌的影像诊断与研究进展
	宋彬教授
	四川大学华西医院
	曹文彬

	11:10-11:50
	腹膜后病变的影像诊断思路
	姚晋教授
	四川大学华西医院
	管升留

	11:50-14:00
	午  休

	14:00-15:00
	胆囊切除术后并发症的影像学评价
	张小明教授
	川北医学院
	邓建永

	15:00-16:00
	急性胰腺炎的影像学评价
	陈卫霞教授
	四川大学华西医院
	王乾魁

	16:00-17:00
	1例少见肝脏肿瘤的磁共振影像特点分析
	汪小舟教授
	眉山市人民医院
	王娜

	17:00-17:30
	满意度评估、考核、会议签出

PAGE
- 2 -